АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-НАЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  июля 2021 г.                                                                              № 10
С.Усть-Начин

«Об отмене  на территории сельского поселения

«Усть-Начинское» особого противопожарного режима

   В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава сельского поселения «Усть-Начинское»

1. Отменить в границах сельского поселения  «Усть-Начинское» особый противопожарный режим с 28.07.2021 года.

2. признать утратившим силу Постановление №6 от 14.04.2021 Об установлении на территории сельского поселения

«Усть-Начинское» особого противопожарного режима

 3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Начинское»
4. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                    О.Г.Овчинникова